Reporte del Torneo

menores
COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 09 de Octubre del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Direccion: Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.
Telefono: 4283441 - 70343173 Fax: 4283441 - 70343173
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS COCHABAMBA

Direccion: Av. Ramon Rivero S/N.
Telefono: 4257080 Fax: 4257080
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Arbitro General: LUDWIG HERRERA

Telefono: 70768956 Email: ludtommy@yahoo.com
Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16
MENORES G3 12

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES G3 16 - DOBLES (Varones y Damas)
Inscripciones y Retiros

Sabado, 08 de Noviembre Martes, 11 de Noviembre

Fecha Inicio: del 2025 Fecha Fin: del 2025
Fecha Inicio Lunes, 13 de Octubre del Fecha Fin Inscriocion: Miercoles, 05 de
Inscripcion: 2025 P ’ Noviembre del 2025

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Jueves, 06 de Noviembre
del 2025

desde el Jueves, 09 de
Octubre del 2025

Jueves, 06 de Noviembre
del 2025

Jueves, 06 de Noviembre
del 2025 a las 17:00

Jueves, 06 de Noviembre
del 2025 18:00

Jueves, 09 de Octubre del
2025

Jueves, 06 de Noviembre
del 2025 a las 17:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Jueves, 06 de Noviembre del 2025 a las 17:00

Si

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado

Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (12 JUGADORES)

Nro Jugador
Luciana Rafaela
1 )
Aguirre
Melanie Zoe
2 )
Sonaglia
Zoe Valentina
3
Orozco
4  Karen Padilla
5 Renata Quintanilla
Rafaela Maya
6
Revollo
7 Ambar Guerra
8 Alana Maldonado
9 Cristal Salet
Ovando

Ranking Edad

16

41

63
73

10 Valentina Romero 110

11 Mariana Sofia Toro

Laura Martina
Rodriguez

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
01/09/2009 (16) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
12/05/2010 (15) - cpyaBAMBA (CB)

24/08/2009 (16) ACADEMIA G-5 (CB)

19/04/2009 (16) ACADEMIA G-5 (CB)
0610412010 (19) CoyciapanBA (CB)
171212011 (1) Cociapanea (ce)
08/01/2010 (16) S;%?.igﬁgl\s@s)
0810612010 (19) O Ciam AvBA (CB)
171212009 (16) Co,iapanBA (CB)
0810112011 (19) CociamANBA (CE)
14/02/2012 (14) gg%iig:ﬁ BN,IAS(CB)
011012012 (13) oy npaven (cB)

MENORES G3 16 - Varones (23 JUGADORES)

Nro Jugador

1

N

w

N

~N OO O

oo

Ramiro Vladimir
Pacheco

Dael Bernardino
Choque

Felipe Quevedo

Sebastian Rodrigo
Santa Cruz

Andrés Benjamin
Gumucio

Jose David Quispe
Alvaro Leonardo
Castro

Javier Andrés
Flores

Ranking Edad

35

72

Club y Asoc.

COUNTRY CLUB
26/06/2010 (15) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
21/02/2011 (15) ~ 5 HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
17/03/2010 (15) ~ 5L ABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
03/08/2011 (14) -5 cHABAMBA (CB)

31/01/2011 (15) ACADEMIA G-5 (CB)

19/08/2011 (14) ACADEMIA G-5 (CB)
CLUB DE TENIS

2410712010 (15) {1 ABAMBA (CB)
CLUB DE TENIS

19/05/2011 (14) £ 51 ABAMBA (CB)

Fecha Inscripcién

21-10-2025 11:12
03-11-2025 14:57

05-11-2025 7:27
29-10-2025 18:40
29-10-2025 7:59

01-11-2025 14:41
03-11-2025 19:23
25-10-2025 13:22
05-11-2025 16:33
21-10-2025 23:16
28-10-2025 19:55

04-11-2025 14:13

Fecha Inscripcion

29-10-2025 21:19
04-11-2025 16:30
04-11-2025 12:47
05-11-2025 8:41

05-11-2025 19:28
04-11-2025 20:56
28-10-2025 19:44

21-10-2025 21:6

Status

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD
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10

11

12
13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Andres Gastelu

Matias Barrios

Ignacio Matias
Sanchez

Gabriel Gastelu
Matias Villamil
Sebastian Guzman

Francisco Rafael
Aramayo

Nicolas Quiroga

Mauricio Andrade

Facundo Samuel
Aramayo

Emiliano Reque

Leonardo Angello
Santa Cruz

Maximiliano Tellez

Jose Guillermo
Segura
Maximiliano
Cordova

153

158

163

220
220

220

38

220

CLUB DE TENIS
16/07/2009 (16) -5 cpaBAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
20/10/2011 (14) -5 cHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
30/03/2011 (14) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
21/09/2010 (15) ~ 5 -HABAMBA (CB)

20/10/2011 (14) ACADEMIA G-5 (CB)
1410712012 (13) o0 ABAMBA E(§CB)
11/05/2012 (13) gggmgm&f ?CB)
17/09/2012 (13) Eggﬂlgf\ﬁéﬁ I?CB)
3011012012 (13) G015 AMBA ()
0812012 (13) Gy igaveA (B)
020312012 (14) Sy ingamea (co)
14/07/2012 (13) Sggﬂlgf\ﬁéﬁ I?CB)
23/09/2011 (14) (Sg’hf,ﬁiszig' ?C(I:-IL)UB
14/10/2010 (15) 00 AR AMBA E(§CB)
0611212011 (14) Sy v (co

MENORES G3 12 - Damas (33 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Camila Garcia

2 Maria Victoria
Jordan
Danna Gissel

3 .
Montesinos

4 Josefina Melean

5 Eymi Eva Alonzo

6 Fernanda Poppe
Ashley Diaz de

7
Oropeza

8 Estefany madelein
Padilla

9 Mia Esmeralda
Cuchallo

10 Bruna Padilla

Diana Victoria
Cossio

Ranking Edad

13

22

55

89

101

105

121

134

140
147
148

Club y Asoc.

CLUB DE TENIS
19/03/2013 (12) -5 cpyaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
23/04/2013 (12) 5 cHABAMBA (CB)

09/06/2013 (12) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
06/05/2014 (11) £ 5o ABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
29/03/2013 (12) -5 caABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
16/02/2014 (12) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
29/01/2013 (13) ~ 5 HABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
09/08/2014 (11) C 5o ABAMBA (CB)

16/06/2014 (11) ACADEMIA G-5 (CB)

07/03/2014 (11) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
03/04/2013 (12) -5 cABAMBA (CB)

30-10-2025 9:40
29-10-2025 8:24
30-10-2025 10:18

29-10-2025 21:38
05-11-2025 23:48
02-11-2025 11:26

05-11-2025 16:25
05-11-2025 18:36
29-10-2025 15:10
05-11-2025 17:5

26-10-2025 16:53

05-11-2025 8:40

06-11-2025

12:25[F0n
06-11-2025

16:332D
06-11-2025

WA rardia|

Fecha Inscripcion

05-11-2025 23:18
22-10-2025 9:39
05-11-2025 18:1
29-10-2025 6:45
02-11-2025 11:38
26-10-2025 10:41
31-10-2025 9:45
21-10-2025 12:17

05-11-2025 21:21
29-10-2025 18:41
05-11-2025 15:58

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD
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12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23
24
25
26

27

28

29

30

31

32

33

Alexia Delgado

Melanie Matriel
Jarro

Antonella Sofia
Abud

Florencia Guzman

Sofia Ponce

Camila Montserrat
Barrios

Paula Andrea
Gonzales

Renata Belinda
Perez

Natalia Rebeca
Pérez

Ivana Vidal

Lucia Victoria
Tejerina

Isabella Moscoso
Diana Cristel
Quispe

Maite Chavez

Julieta Vargas

Alexandra Julia
Luizaga

Elisa Cardona
Mia Thamelis Coca

Lilan Pereira

Flavia Guissel
Flores

Zoe Echazu

Fernanda Rafaella
Ferrufino

150
156

161

165

170

176

182

193

203

212

212
212
212
212
212

212

212

212

212

212

212

22/09/2014 (11) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
19/05/2013 (12) ~ 5~ ABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
2410412014 (11) £ 51 ABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
2710412014 (11) 5 cHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
19/12/2014 (11) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
25/06/2014 (11) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
26/03/2013 (12) £, CHABAMBA (CB)

09/07/2014 (11) ACADEMIA G-5 (CB)

18/12/2013 (12) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB LAS

28/03/2015 (10) 5 1 MAS (SC)

SUCRE TENIS CLUB
01/04/2015 (10) (Chuquisaca) (CH)

03/02/2015 (11) ACADEMIA G-5 (CB)
29/10/2015 (10) ACADEMIA G-5 (CB)

03/01/2015 (11) TRINIDAD TENIS CLUB (BE)
COUNTRY CLUB LAS

04/06/2015 (10) PALMAS (SC)

COUNTRY CLUB

08/04/2014 (11) -5 cHABAMBA (CB)
COUNTRY CLUB

11/03/2014 (11) COCHABAMBA (CB)

CLUB MUNICIPAL DE TENIS

27/11/2015 (10)

COUNTRY CLUB
01/02/2015 (11) 5 CiABAMBA (CB)

15/02/2014 (12) CLUB POLANCO (SC)

COUNTRY CLUB

21/08/2015 (10) COCHABAMBA (CB)
CLUB DE TENIS

08/01/2015 (11) ~ 5 -HABAMBA (CB)

MENORES G3 12 - Varones (29 JUGADORES)

Nro Jugador

1 Facundo Aguirre

2 Leonardo Duran

3 Yerar Marcelo
Choque

4  Luka Fernandez

Ranking Edad

20

23

35

43

Club y Asoc.

09/12/2013 (12) gé%iiggﬁgf(cs)
25/10/2013 (12) 85%?.25:@1\8@5)
14/02/2013 (13) gggmg;hﬁé: I?CB)
1010112013 (13) G tinpAmA (CE)

29-10-2025 20:32
05-11-2025 14:34

04-11-2025 18:20
03-11-2025 15:6
04-11-2025 9:22
05-11-2025 17:2
02-11-2025 18:16
04-11-2025 22:57
05-11-2025 21:50
04-11-2025 11:11

04-11-2025 20:11
05-11-2025 17:25
04-11-2025 20:58
03-11-2025 8:45

05-11-2025 18:40

02-11-2025 12:19
30-10-2025 11:33
05-11-2025 16:26
04-11-2025 21:57

05-11-2025 19:6

06-11-2025

5:30En
06-11-2025

14:57[ 200

Fecha Inscripcion

21-10-2025 11:10
22-10-2025 13:48
04-11-2025 16:36

04-11-2025 7:49

AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status

AD

AD

AD

AD
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Airton Nufiez

Sebastian Rios

Juan Jose
Pacheco

103

104

144

Liam Miguel Patifio 162

Nikolas Castro

Santiago David
Escalera

Valentino Salinas
Luciano Andrade
Fabricio Frias

Valentino Vidal

Hugo César
Castro

Emiliano De Avila

Adrian Cristhian
Flores

Marco Fabricio
Maldonado

Sergio Nicolas
Udaeta

Agustin Ponce

Cristofer Litner
Choque

Felipe Cardona

Sebastian Barron

sebastian mateo
Aruquipa

Adrian Mirko
Antezana

Andres Mateo
Antezana

Mateo Tellez

Agustin Rodrigo
Orozco

Joaquin Agustin
Acha

Jugador

202

207

216

228

251

251

251

251

251

251

251

251

251

251

251

135

120

121

223

251

Ranking

COUNTRY CLUB
03/04/2014 (11) cocHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
05/11/2013 (12) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
30/09/2013 (12) COCHABAMBA (CB)

03/01/2013 (13) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
21/01/2014 (12) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
05/06/2014 (11) ~ 5 -HABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
14/08/2014 (11) ~ 5 =HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
20/09/2014 (11) 5 cyABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
22/01/2015 (11) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
29/01/2015 (11) ~ 5 -HABAMBA (CB)

27/01/2015 (11) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
18/03/2015 (10) 5 cHaBAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
14/09/2015 (10) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
20/12/2014 (11) - 5-HABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
22/08/2014 (11) cocHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
19/12/2014 (11) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
01/03/2015 (11) COCHABAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
09/10/2015 (10) ~ 5 eHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
11/03/2015 (10) .5 cpaBAMBA (CB)

COUNTRY CLUB
13/10/2015 (10) 5 cHaBAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
20/03/2013 (12) COCHABAMBA (CB)

CLUB DE TENIS
20/03/2013 (12) ~ 5 ~HABAMBA (CB)

SUCRE TENIS CLUB
30/08/2014 (1) chyquisaca) (CH)

09/08/2013 (12) ACADEMIA G-5 (CB)

COUNTRY CLUB
01/12/2015 (10) COCHABAMBA (CB)

Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcién

28-10-2025 23:47 AD
22-10-2025 14:46  AD
28-10-20259:19  AD
05-11-2025 17:52 AD
30-10-2025 15:19 AD
31-10-20259:35  AD
28-10-2025 9:54  AD
28-10-2025 12:38 AD
04-11-2025 20:35 AD
04-11-2025 15:30 AD
05-11-2025 21:23 AD
04-11-202516:1  AD
04-11-2025 18:25 AD
05-11-2025 16:12 AD
31-10-2025 14:48 AD
04-11-20259:20  AD
04-11-2025 16:57 AD
02-11-2025 12:24 AD
30-10-2025 15:44 AD
06-11-2025
WY Tardial A
06-11-2025 AD
11:17rn
06-11-2025 AD
11:18[ 0
06-11-2025 AD
12:23[Fn
06-11-2025 AD
15:13[E0E
06-11-2025 AD
16:19[E0E

Status




Reporte del Torneo

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refes
MENORES G3 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Clarisa Rafaela Echeverria Lopez Jueves, 06 de Noviembre del 2025 a las 22:07

MENORES G3 12 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Nicolas Simon Corrales Romero Miercoles, 05 de Noviembre del 2025 a las 21:11

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Luciana Rafaela Aguirre Perez W 64.00
2 Karen Padilla Alencar F 51.00
3 Rafaela Maya Revollo Aguilar SF 38.00
4 Melanie Zoe Sonaglia Guzman SF 38.00
5 Laura Martina Rodriguez Palacios QF 26.00
6 Zoe Valentina Orozco Condori QF 26.00
7 Mariana Sofia Toro Merida QF 26.00
8 Alana Maldonado Rocabado R16 19.00
9 Renata Quintanilla Espada R16 19.00
10 Ambar Guerra Sanchez R16 19.00

G3 16 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Jose Guillermo Segura Riccio w 77.00
2 Felipe Quevedo Benitez F 61.00
3 Leonardo Angello Santa Cruz Rojas SF 46.00
4 Matias Villamil Zurita SF 46.00
5 Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia QF 31.00
6 Jose David Quispe Heredia QF 31.00
7 Ignacio Matias Sanchez Cardona QF 31.00
8 Andres Gastelu Molina QF 31.00
9 Mauricio Andrade Rodriguez R16 23.00

()]
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

G3 16 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

© 0N O~ WDN P

T e e S e e N N S
O © O ~NO U MNWNIRERO

G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro

© 0N Ok~ WDN P

(=Y
o

Sebastian Guzméan Espinoza

Gabriel Gastelu Molina

Alvaro Leonardo Castro Perez

Javier Andrés Flores Burgos
Maximiliano Cordova Angulo
Maximiliano Tellez Velasco

Emiliano Reque Trigo

Dael Bernardino Choque Huanca
Facundo Samuel Aramayo Kusnetzow
Andrés Benjamin Gumucio Vargas
Nicolas Quiroga Besse

Francisco Rafael Aramayo Kusnetzow

Jugador

Felipe Quevedo Benitez

Jose Guillermo Segura Riccio
Leonardo Angello Santa Cruz Rojas
Sebastian Rodrigo Santa Cruz Garcia
Matias Villamil Zurita

Dael Bernardino Choque Huanca
Ignacio Matias Sanchez Cardona
Andrés Benjamin Gumucio Vargas
Gabriel Gastelu Molina

Andres Gastelu Molina

Sebastian Guzman Espinoza

Jose David Quispe Heredia

Javier Andrés Flores Burgos
Maximiliano Cordova Angulo

Alvaro Leonardo Castro Perez
Francisco Rafael Aramayo Kusnetzow
Facundo Samuel Aramayo Kusnetzow
Mauricio Andrade Rodriguez
Maximiliano Tellez Velasco

Emiliano Reque Trigo

Jugador

Luciana Rafaela Aguirre Perez
Mariana Sofia Toro Merida
Zoe Valentina Orozco Condori
Karen Padilla Alencar

Renata Quintanilla Espada
Cristal Salet Ovando Pardo
Alana Maldonado Rocabado
Melanie Zoe Sonaglia Guzman
Rafaela Maya Revollo Aguilar
Laura Martina Rodriguez Palacios

R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
10.00
10.00
10.00
10.00
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G3 12 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas
Nro  Jugador

1 Fernanda Poppe Franco

2 Bruna Padilla Alencar

3 Maria Victoria Jordan Revollo

4 Camila Garcia Levy

5 Sofia Ponce Campos

6 Antonella Sofia Abud Sanchez

7 Estefany madelein Padilla Paniagua
8 Josefina Melean Medrano

9 Ivana Vidal Rivero

10 Paula Andrea Gonzales Lujan

11 Eymi Eva Alonzo Mallcu

12 Zoe Echazu Gutierrez

13 Danna Gissel Montesinos Carrillo
14 Diana Victoria Cossio Richter

15 Ashley Diaz de Oropeza Paniagua
16 Maite Chavez Avila

17 Alexia Delgado Teran

18 Mia Thamelis Coca Villegas

19 Diana Cristel Quispe Heredia

20 Mia Esmeralda Cuchallo Escobar
21 Renata Belinda Perez Velasquez
22 Camila Montserrat Barrios Rios
23 Melanie Mariel Jarro Meza

24 Fernanda Rafaella Ferrufino Salvatierra
25 Lilan Pereira Wieczorek

26 Elisa Cardona Burgoa

27 Alexandra Julia Luizaga Quiroga
28 Lucia Victoria Tejerina Ramos

29 Julieta Vargas Romero

30 Flavia Guissel Flores Valdez

31 Natalia Rebeca Pérez Arnez

32 Isabella Moscoso Garcia

G3 12 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Leonardo Duran Ledezma
Facundo Aguirre Perez
Santiago David Escalera Mendoza
Luciano Andrade Rodriguez
Luka Fernandez Flores

Yerar Marcelo Choque Huanca
Airton Nufiez Castillo

Juan Jose Pacheco Miranda
Emiliano De Avila Larrain
Nikolas Castro Castellon
Agustin Ponce Campos

Liam Miguel Patifio Navia

© 0N O~ WN P

e
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Puesto
w
w

F

[~
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
w
w
=

=
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

G312 (Draw 48) Nivel B Tipo 1 - Damas

Nro

© 0O NO 01T & WN P
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Sebastian Rios Melgar

Valentino Salinas Arauco
Valentino Vidal Soto

Adrian Cristhian Flores Orellana
Andres Mateo Antezana claros
Adrian Mirko Antezana Antezana
Joaquin Agustin Acha Torrico
Hugo César Castro Machado
Agustin Rodrigo Orozco Condori
Cristofer Litner Choque Huanca
Mateo Tellez Velasco

sebastian mateo Aruquipa morales
Felipe Cardona Burgoa
Sebastian Barron Castellon
Sergio Nicolas Udaeta Villarroel

Jugador

Camila Garcia Levy

Bruna Padilla Alencar

Danna Gissel Montesinos Carrillo
Maria Victoria Jordan Revollo
Estefany madelein Padilla Paniagua
Julieta Vargas Romero

Sofia Ponce Campos

Maite Chavez Avila

Alexia Delgado Teran

Natalia Rebeca Pérez Arnez
Ivana Vidal Rivero

Fernanda Poppe Franco
Antonella Sofia Abud Sanchez
Flavia Guissel Flores Valdez
Paula Andrea Gonzales Lujan
Lucia Victoria Tejerina Ramos
Diana Victoria Cossio Richter
Ashley Diaz de Oropeza Paniagua
Mia Esmeralda Cuchallo Escobar
Mia Thamelis Coca Villegas
Melanie Mariel Jarro Meza
Isabella Moscoso Garcia
Josefina Melean Medrano
Florencia Guzman Espinoza
Alexandra Julia Luizaga Quiroga
Elisa Cardona Burgoa

Camila Montserrat Barrios Rios
Fernanda Rafaella Ferrufino Salvatierra
Lilan Pereira Wieczorek

Renata Belinda Perez Velasquez
Diana Cristel Quispe Heredia
Eymi Eva Alonzo Mallcu

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R48
R48
R48
R48
R48
R48
R48
R48
R48
R48
R48
R48
R48
R48

26.00
26.00
26.00
26.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00
19.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00




Reporte del Torneo

33
34

G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 1 - Varones

Nro

© 00 ~NO Ul WN P

NNRNNNMNNNNNRRRRRRERRR R
W ~NOO U WNREROOOOWNOOUMNWNIEREO

Zoe Echazu Gutierrez
Clarisa Rafaela Echeverria Lépez

Jugador

Leonardo Duran Ledezma
Facundo Aguirre Perez

Yerar Marcelo Choque Huanca
Airton Nufiez Castillo

Luka Fernandez Flores

Liam Miguel Patifio Navia

Mateo Tellez Velasco

Valentino Salinas Arauco

Juan Jose Pacheco Miranda
Sergio Nicolas Udaeta Villarroel
Valentino Vidal Soto

Emiliano De Avila Larrain
sebastian mateo Aruquipa morales
Nikolas Castro Castellon

Agustin Ponce Campos

Santiago David Escalera Mendoza
Adrian Cristhian Flores Orellana
Sebastian Rios Melgar

Andres Mateo Antezana claros
Adrian Mirko Antezana Antezana
Felipe Cardona Burgoa

Marco Fabricio Maldonado Cabafiero
Joaquin Agustin Acha Torrico
Ricardo Paz Barron

Agustin Rodrigo Orozco Condori
Hugo César Castro Machado
Luciano Andrade Rodriguez
Cristofer Litner Choque Huanca

R48
R48

Puesto

SF

SF

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

20.00
20.00

Puntos
77.00
61.00
46.00
46.00
31.00
31.00
31.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00

10



